05 במרץ 2012

ת"פ 25929-10-11 מדינת ישראל נ' אגוקו צס צגוקי

בעניין:

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דודג'

המאשימה

נגד

אגוקו צס צגוקי

מס' אסיר 1410838

ע"י ב"כ עו"ד עין צבי

הנאשם

**הכרעת-דין**

ביום 18.10.2011 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת שוד, עבירה לפי סעיף 402 (א) [לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977.

להלן תאור עובדות כתב האישום:

ביום 11.10.11 בשעה 01:50 לפנות בוקר או בסמוך לכך, עסק(ה) ד.א. (להלן המתלונן) במתן שירותי מין, ברחוב גליל פינת השרון, באזור התחנה המרכזית הישנה בת"א. המתלונן החזיר עודף ללקוח והחזיק בידיו סכום של 500 ₪.